
'K )W UCHWAŁA NR XXIII/161/2016
RADY GMINY MIETKOW

z dnia 26 października 20 16 r.

w spra'byle stawek podatku od środkótv transportowych i zwolnień w tym podatku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r
poz.446 ) art.lO ust.l i 2i z dnia 12 stycznia 1991 roku - o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2016 r. poz.
7 16 ze zm.) - Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje:

$ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych:

1 . od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitą pojazdu

2. od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
o dopuszczalnej masie całkowitej

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 1 8 ton

b) równej lub wyższej niż 1 8 ton, a mniejszej niż 26 ton:

c) równą lub wyższej niż 26 ton

3. od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie
całkowita

a) ró'bvnej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 1 8 ton:

b) równej lub wyższej niż 1 8 ton, a mniejszej niż 26 ton

c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton

d) powyżej 29 ton:

Id: 8058A4ED. 5BI -41 7C-B7BC-79C2B5E9703E. Podpisany Strona l

a) Powyżej 3.5 tony do 5.5 tony wlacznie 650,00
b) Powyżej 5.5 ton do 9 ton wlacznie 900,00
C  Powyżej 9 ton 1.150.00

- liczbie osi - dwie 1 .200,00
- liczbie osl trz\ 1 .100.00
- liczbie osl cztery i u ięcej 900.00

- liczbie osl dwie 1 .500.00
- liczbie osl - trzy 1 .400,00
- liczbie osi - cztery i H'ięcej 1.300.00

- liczbie osi - dwie 1 .500.00
liczbie osi - trzy 1.060,00

- liczbie osi - cztery l u ięcej 1.800.00

- liczbie osi dwie 1.500.00

- liczbie osi trzy 1 .300.00
- ]iczbie osi - cztery i u ięcej 1 .1 00.00

- liczbie osi - dwie 1 .750,00
- liczbie osi trz\ 1 .700.00
- liczbie osi - cztery l u iecel 1 .500,00

liczbie osi - dwie 1 .900.00
- liczbie osi - trzv 1 .850.00
- liczbie osi cztery i w ięcej 1 .800.00

- liczbie osi - dwie 2.400.00
liczbie osi - trzy 2.350,00



- liczbie osi - cztery i więcej 2.400,00

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów

5. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, z
zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej masie całkowitej
zespołu pojazdów:

a) równej ]ub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż ] 8 ton

liczbie osi 1 - dwie 1 .400,00

liczbie osi 1 - trzXiwięcll 1 .350,00

b) równej lub wyższej niż 1 8 ton, a mniejszą niż 31 ton

liczbie osi
liczbie osi

dwie
trzy i wiecej

1 .500,00
1 .450,00

c) równej lub wyższą niż 3 1 ton, do 36 ton włącznie

liczbie osi 1 - dwie
liczbie osi - trzy i w ęcej

1 .600,00
1 .700,00

d) powyżej 36 ton:

liczbie osi 1 - dwie
liczbie osi 1 - trŚX i więcll

1 .600,00
1 .800,00

6. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, z
innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalną masie całkowitej zespołu pojazdów

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 1 8 ton:

liczbie osi 1 - du,ie l 1.500,00
iczbie osi 1- trzy i więcej l 1.850,00

b) równą lub wyższej niż 1 8 ton, a mniejszej niż 3 1 ton

liczbie osi 1 - dwie

liczbie osi l tlzyi Więęel

1 .600.00
2.500,00

c) równej lub wyższą niż 3 1 ton, do 36 ton włącznie
liczbie osi
liczbie osi

dwie
trzy i wiecej

2.030,00
1 .900,00

d) powyżej 36 ton, a mniejszej niż 40 ton

liczbie osi
liczbie osi

dwie
trzy i wiecej

2.050,00
1 .950,00

e) równej lub wyższej niż 40 ton

liczbie osi 1 - dwie

liczbie osi 1 - trzy i więcd
2. 1 00,00
2.660,00

7. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton
i poniżej 12 ton, (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku
rolnego):

od 7 ton i poniżej 12 ton

Id: 8058A4ED 5BI -41 7C-B7BC-79C2B5E9703E. Podpisany Strona 2

a) Od 3.5 tony do 5.5 tony wlacznie 1 .000.00
b) Powyżej 5.5 ton do 9 ton włącznie [ . ] oo.oo

  Powyżej 9 ton a poniżei 1 2 ton 1 .200.00



8. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o
dopuszczalnej masie całkowitą zespołu pojazdu, (z XWjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego)

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniąszel niż 1 8 ton

b) równej lub wyższej niż 1 8 ton, a mniejszą niż 28 ton

c) równej lub wyższej niż 28 ton, do 36 ton włącznie

liczbie osi
liczbie osi
liczbie osi

d) povb'żej 36 ton

iedna
dwie
trzy i wiecej

1 .400.00
1 .300.00
1 .200,00

9. od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu
pojazdów (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prov\'adzoną przez podatnika podatku
rolnego)

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton

liczbie osi
liczbie osi
liczbie osi

iedna
dwie
trzy i wiecej

900

950,00
1 .050,00

b) równej lub wyższej niż 1 8 ton, a mniejszą niż 28 ton

c) równej lub wyższej niż 28 ton, do 36 ton włącznie

d) powyżej 36 ton

10. od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy

a) l Mniej niż 22 miejsc
b) l Równej lub wyższej niż 22 miejsc

1 .300.00
1 .500,00

g 2. Zwalnia się od podatku od środków transportowych pojazd dowożący dzieci do szkół na terenie gminy
Mietków

Ę 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków

g 4. Traci moc uchwała - NR XI/83/2015 .z dnia 28 października 2015r w sprawie stanek podatku od
środków transportowych i zwolnień w tym podatku.

Id: 8058A4ED-25Bl-417C-B7BC-79C2B5E9703E. Podpi ly Strona 3

liczbie osi - iedna 900.00
- liczbie osi - dwie 850.00

liczbie nsi   800.00

liczbie osi jedna 1 .00o.0o
- liczbie osi dwie 900.00
- liczbie osi trzv i u iecei 850.00

    l .ooo.oo
liczbie osl - jedna 1 .000.00
liczbie osi trzy i wiecej 900.00

- liczbie osi - iedna 1 .1 00,00
- liczbie osi - dwie 1 .080.00
- liczbie osi - trzy i wiecej 1 .050.00

liczbie osi jedna 1.450.00
- liczbie osi - dwie 1.400.00
- liczbie osi - trzy i wlęcel 1.300.00

liczbie osi jedna 1.850.00
- liczbie osi dwie 1 .800.00
liczbie osi trzy i w ięcej [ .600,00



Ę 5. Uclluała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia u Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego i ma zastosowanie do podatku należnego za 201 7 rok.

Przewodnicząca lyady Gminy

HelenaĆA/tymo

Id: 8058A4ED-25BI -41 7C-B7BC- '9C2B5E9703E. Podpisany Strona 4


